ROLANDO LAU CESPEDES I 8.487.721

Dirección Regional N4iAIVBIENTE Los Santos

Ventan¡lla TesorerÍa

SLIP DE DEPOSITO

Fecha del Recibo

Guía / P. AtrtgtL

ripo_de.§le!!c

No. de Cheque / Trx

0301 2531 0

2024-11-26

CONTADO

B/. 353.00

La Suma De

DETALLE DE LAS ACTIVIDADES

TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES BALBOAS CON OO/1OO B/. 353.00

Cant¡dad Unidad Cód. Act. Actividad Precio Unitar¡o Prec¡o Total

1 1.3.2 Evaluación de Estudios de lmpacto Ambiental B/. 350.00 B/. 350.00

1 b. Paz y Salvo B/. 3.00 B/. 3.00

Monto Total

OBSERVACIONES
PAGO DE PAZ Y SALVO Y EVALUACIÓN DE ESTUDIO DE II",IPACTO AIVIBIENTAL CATEGORíA I, PROYECTO' EDIFICIO COIVERCIAL PTANIA BA.IA Y